
　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和6年1月31日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

- 事前辞退

- 事前辞退

534,600 辞退

564,300 辞退

- 事前辞退

506,880 491,040 落札

491,040 円

501,000 円

12．契約金額（予定） 491,040 円

¥44,640 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱ﾊｻﾞﾏ

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

Ark㈱

㈱ｲﾏｼﾞｮｰ

ｻｶｲ靴被服(協組)

富田被服㈱

㈱ﾅｶｼﾞﾏ

㈱ﾊｻﾞﾏ

令和5年8月31日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

災害現場用長靴

松原市消防本部総務課

災害現場用長靴　18足

令和3･4･5年度競争入札参加有資格者名簿登載の業種区分のうち「ｺﾞﾑ・皮革（長靴）」
に登録している者の中から、発注内容及び官公庁における納品実績又は応札実績を
元に指名したもの。



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和5年10月31日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

1,126,400

978,560 落札

985,600

- 事前辞退

1,232,000

1,073,600

978,560 円

980,000 円

12．契約金額（予定） 978,560 円

¥88,960 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 木内ﾎﾟﾝﾌﾟ㈱

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

小川ﾎﾟﾝﾌﾟ工業㈱

木内ﾎﾟﾝﾌﾟ㈱

桜ﾎｰｽ㈱

中央商工㈱

㈱ﾋﾟｰｼｰ販売

㈱ﾏﾄｲ防災

令和5年8月31日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

消防用ﾎｰｽ

松原市立恵我小学校外3校

消防用ﾎｰｽ　65㎜×20m　32本

使用圧力:1.3MPa

ﾎｰｽ保護具、文字入れ、反射加工付き

令和3･4･5年度競争入札参加有資格者名簿登載の業種区分のうち「消防用品（ﾎｰｽ）」
に登録している者の中から、発注内容及び官公庁における納品実績を元に指名したも
の。


